ZX890A/ZX990A 系列阻抗分析仪
简要说明
 常州市致新精密电子有限公司推出的新一代 ZX890A/ZX990A 系列阻抗分析仪主要用于铁电晶体、压电陶瓷、压电晶体、超声
波换能器等器件的阻抗分析与测试，是对压电器件和设备进行频率扫描和阻抗测量分析的超值解决方案，可以快捷方便地测试压电
器件的各项参数特性。
 市场上有些传统型号的超声阻抗分析仪需要在电脑上运行软件实现扫描分析功能，而常州致新提供的 ZX890A/ZX990A 系列超
声阻抗分析仪除了具有电脑扫描分析功能外，还提供在仪器上直接显示压电器件阻抗-频率扫描曲线分析功能。这样客户不再需要
为每台仪器 配置一台电脑。这种方式既保证了测试效率，又降低了测试成本、 还方便客户在生产线上使用。同时，ZX890A/ZX990A
系列产品使用的是矢量测试原理，其良好的测量精度、超宽的频率范围和极好的稳定性，可以满足超声器件与材料的绝大部分测量
要求。
 ZX890A/ZX990A 系列超声阻抗分析仪在仪器上就实现扫描图形，还可以把仪器上屏幕显示图形和测试数据直接拷贝到 U 盘。
同时仪器自带电脑软件界面，标配版无需另行购买。
 ZX890A/ZX990A 系列超声阻抗分析仪配备 RS232C、USB DEVICE、USBHOST、HANDLER 接口，并可选配 RS485 接口、GPIB
接口，可方便地与 PC 进行数据通讯和远程控制，以组建自动测试系统。
订购信息
●ZX890A-200K: 阻抗分析仪，最高频率到 200kHz
●ZX890AX-200K:  阻抗分析仪，最高频率到 200kHz, 带 LCR 测试功能
●ZX890A-500K: 阻抗分析仪，最高频率到 500kHz
●ZX890AX-500K:  阻抗分析仪，最高频率到 500kHz, 带 LCR 测试功能
●ZX890A-1M:阻抗分析仪，最高频率到 1MHz
●ZX890AX-1M:    阻抗分析仪，最高频率到 1MHz, 带 LCR 测试功能
●ZX990A-2M:阻抗分析仪，最高频率到 2MHz
●ZX990AX-2M:    阻抗分析仪，最高频率到 2MHz, 带 LCR 测试功能
●ZX990A-5M:阻抗分析仪，最高频率到 5MHz
●ZX990AX-5M:    阻抗分析仪，最高频率到 5MHz, 带 LCR 测试功能